

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
29080001			o fornecimento de material permanente de escritorio para a CMB.			
	29/08/2019	29080001	ARMARIO DE ACO VERTICAL P/ESC. C/2P, C/4 PRATELEIRA 1.98X0,40 C: CINZA - PANDIN	5,0000	629,00	3.145,00
			ARMARIO P/ESC. MODULAR C/2 P:1.60X0.90X0.30M EM MDF C/3 PRATELEIRA - PANDIN	5,0000	530,00	2.650,00
			ARQUIVO DE ACO P/ESC. C/4G E CHAVE T: 470X570X1330 C: CINZA - PANDIN	5,0000	510,00	2.550,00
			CADEIRA ALCOCHOADA PARA AUDITORIO FIXA C/ ENCOSTO DE BRAÇO C/ ESPUMA INJETADA NA CADEIRA FIXA ESTOFADA	10,0000	170,00	1.700,00
			CADEIRA GIRATORIA P/DIGITADOR	5,0000	140,00	700,00
			CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	10,0000	230,00	2.300,00
			ESTANTE EM ACO C/6 PRATEL. EM ACO 20/26 M:2.00X0.92X0.40 P/25KG CADA PRET-SO ACO	5,0000	320,00	1.600,00
			LONGARIA 3 LUGARES DE CADEIRA S/ BRAÇO, ESTOFADA, CONTRA ENCOSTO TECIDO AZUL	5,0000	230,00	1.150,00
			MESA DE PLÁSTICO BRANCA, SUPER-RESISTENTE: ALT. = 0,72M X LARG. =072M X COMP. =0	3,0000	640,00	1.920,00
			MESA TIPO SECRETARIA COM 3 GAVETAS DE 1.50X0.90CM	10,0000	75,00	750,00
			CADEIRA PLÁSTICA, SUPER-RESISTENTE, SEM BRAÇO, EM PVC, MEDIDAS MÉDIAS: 530 MM DE	15,0000	340,00	5.100,00
				60,0000	35,00	2.100,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29080001			25.665,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 29080001			25.665,00
29080002			o fornecimento de material de escritorio para a CMB.			
	29/08/2019	29080002	COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR INTEL CORE I3, 4GB	4,0000	2.350,00	9.400,00
			COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR INTEL CORE I7,8GB MEMÓRIA	1,0000	5.999,00	5.999,00
			ESTABILIZADOR 500W	4,0000	142,50	570,00
			GABINETE ATX PRETO COM FONTE	1,0000	140,00	140,00
			HD EXTERNO DE 500 GB - USB	2,0000	499,00	998,00
			IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM DUPLEX E REDE 42 PPM.	1,0000	3.359,00	3.359,00
			IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM DUPLEX E REDE 30 PPM.	1,0000	2.220,00	2.220,00
			IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, IMPRESSÃO COLORIDA, 7.500 PÁGINAS, WIFI.	1,0000	1.590,00	1.590,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLOR A4, DISPLAY LCD TOCH CREEN 3".	2,0000	4.615,00	9.230,00
			IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO OFFICEJET PRO WIRELESS	4,0000	552,00	2.208,00
			MONITOR 19,5" LED	4,0000	801,00	3.204,00
			NOBREACK FORCE 700VA	4,0000	597,00	2.388,00
			NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL COTRE I3.3220 (1155) HD SATA III, 320HD, MEM. DDR3, 4GB	1,0000	2.499,00	2.499,00
			PROJETOR POWERLITE W18 + HD 3000 LUMENS	1,0000	2.460,00	2.460,00
			NOTEBOOK CELERON-4GB DE MEMORIA, 500GB HD, INTELBRAS HDMI, USB, DRIVE DE DVD	1,0000	1.955,00	1.955,00
			TELA PARA PROJEÇÃO DATA SHOW	2,0000	554,00	1.108,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29080002			49.328,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 29080002			49.328,00
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS..						74.993,00

WALTER DE AQUINO VALENTE
 CONTROLE INTERNO

ALAN NAZARENO PANTOJA DOS SANTOS
 CONTADOR

BRUNO RENATO DOS SANTOS MARTINS
 PRESIDENTE

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
30080001			Referente ao fornecimento de matereal de copa e cozinha para esta casa legislativa .			
	30/08/2019	30080001	CONDICIONADOR DE AR SPLINTER 9.000 BTUS CLASS A	3,0000	1.620,00	4.860,00
			CONDICIONADOR DE AR SPLINTER 12.000 BTUS CLASS A	5,0000	1.720,00	8.600,00
			CONDICIONADOR DE AR SPLINTER 18.000 BTUS CLASS A	5,0000	2.450,00	12.250,00
			CONDICIONADOR DE AR SPLIT 22.000 BTUS-CLASSE A, C/CONT. REMOTO, 1 ANO DE GARANT.	3,0000	3.200,00	9.600,00
			CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS-CLASSE A, C/CONT. REMOTO, 1 ANO DE GARANT.	1,0000	3.800,00	3.800,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 30080001			39.110,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30080001			39.110,00
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS DE NATUREZA INDUSTRIAL INCORPORADOS..						39.110,00

WALTER DE AQUINO VALENTE
CONTROLE INTERNO

ALAN NAZARENO PANTOJA DOS SANTOS
CONTADOR

BRUNO RENATO DOS SANTOS MARTINS
PRESIDENTE